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FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af-40C-T400-2PHM9 B KOHTEMHEPE C ABP

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

L
WWw.tss.ry

ApTtukyn: 054001

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B

Deuratenb: TSS-SA-40(E) SAE 3/11,5
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 44 KBT

Lunsenb reHepatop TBd 55TS cepuu Premium npou3BoanTcs Ha 6a3e opurnHabHbIX
[iBUraTesneit HOBOrO NOKOMEHNS ppaHLy3cKoro npounssoanTens Baudouin Moteurs. [n3enbHbin
reHepaTop nMeeT OTHOCUTEJIbHO BbICOKY CTOUMOCTb I'IpI/I06p8T6HI/I5I, Ho obecneymBatoT
HU3KYI0 CTOMMOCTb BbipabaTbiBaEMON 31EKTPOIHEPT UM, YTO NO3BONSET PEKOMEH0BATb UX A5
CaMbIX BaXXHbIX MoTpebuTeneil, BKNOYasn HenpepblBHbIE NPOU3BOACTBA, 06BEKThI
34paBooXpaHeHus, hmHaHCcoBbIN cekTop. MeHepaTop TBd 55TS cepun Premium - npsmoin
KOHKYPEHT BeAyLLMM MUPOBbLIM MapkaMm Au3esbHbIX FreHepaTopoB.lapaHTus 36 Mecsues (Mnm
2000 MOTO4aCoB, B 3aBUCMMOCTM OT TOTO, YTO HAaCTYNUT paHbLUe).

TexHUu4Yeckue XxapakTepucTuku

MoLHOCTb HOMWHaNbHAA, KBT
MoLHOCTb HOMUHaIbHas, KBA
MOLHOCTb MakCMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoadmumneHT MowwHoCTH

HanpsxeHue (B)

KonnuecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIR TOK (A)

O6BEM CUCTEMbI OXTaXXAeHMs (1)
061bém TonnmeHoro 6aka (n)

TonnuBHbIV cenapaTop

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxop Tonnuea npu 75% MOLIHOCTY /4
Pacxop Tonausa npu 100% MowHoOCTM /4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 gosanpas (4) 10.1

CTeneHb aBTOMaTU3aLNMN

YcTaHoBAeHHbI akkymynsTop Ah/V
WcnonHexne

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

Fnywutens

[abapuTHble pa3mepsl ([;LLU;B; Mm)

Pecypc paboTbl 0 Kan. peMoHTa (4)
Mpou3BoanTens ABuUraTens

Hsuratens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, KBT
Pabounin 06vém asuratens (n)

EMKOCTb MacnsHoun cuctemsl (n)
MoLHoCTb reHepaTopa, KBT

KNJ renepatopa, %

TOYHOCTb PerynmpoBKi HanpsxxkeHns (£ %)
Macca, Kkr

Bec 6pyTTO (KI)

Komnnektauus

FapaHTus, cpok (Mec)

40
50
44
55
0.8
400/230
3

50
72
12.9
90
Ha

6
8.9
11.9

2 (aBTO3amnyck)
6CT-132
KoHTelHep

86
MPOMbILLIEHHBIN
3500x2300x2470
32000

Baudouin
Baudouin 4M06G55/5
53

2,3

7.3

40

87,6

0,5

2355

2365

CnywuTtens, TonamBHeIN 6ak, AKB,
LLIY ¢ undpoBoit naHenbo, CTaHLns
3anp. Macsiom n 0K

36 mecsues/2000 moTo4acos

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_40s_t400_2rnm9_v_konteynere_s_avr_054001/

